1
Вакуумные присоски
Серия ZPT-XRT01
Номер для заказа
ZPT  10   U   N  ─  A5  ─ XRT01-
 Диаметр присоски   Тип присоски   Материал присоски   Присоединение
02 ø2 мм  U Плоский  N NBR  A5 M5 x 0.8, ø2 – ø16, наруж. резьба
04 ø4 мм  C Плоский с рёбрами  S Силиконовая резина  A6 M6 x 1, ø2 – ø50, наруж. резьба

ZPT02U 2 2.6 1.2
3 19 7 4 20 8
0.5
ZPT04U 4 4.8 1.6
0.8
ZPT06U 6 7
2.5
ZPT08U 8 9 1
2
Вакуумные присоски ZPT-XRT01
Тип присоски: плоский (U), плоский с рёбрами (C)
Модель øA øB C D
H: M5 x 0.8 H: M6 x 1 Y
E F E F Плоский С рёбрами
ZPT10U
ZPT10C 10 12
12 17
20
38
25
43 3
1.7
ZPT13U
ZPT13C 13 15 1.8
ZPT16U
ZPT16C 16 18 12.5 17.5 38.5 43.5 3.5 1.2
Тип присоски: плоский (U), плоский с рёбрами (C)
Тип присоски: плоский (U), плоский с рёбрами (C)
Тип присоски: сильфонный (B)
Размеры
Модель øA øB D
H: M6 x 1 H: M8 x 1 Y
øC E F G I øC E F G I Плоский С ребрами
ZPT20U
ZPT20C 20 23
14
3
19
25
45
8 3.5
24
15
40
12
4
1.7
ZPT25U
ZPT25C 25 28 1.8
ZPT32U
ZPT32C 32 35 14.5 19.5 45.5 24.5 40.5 4.5 2.3
Модель øA øB D E H: M6x1 H: M8x1 Y
øC F G øC F G Плоский С ребрами
ZPT40U
ZPT40C 40 43 18.5 24.5
3 25
50.5
4.5 15
40.5 6.5 3.3
ZPT50U
ZPT50C 50 53 19.5 25.5 51.5 41.5 7.5 3.8
Модель øA øB øC
H: M5x0.8 H: M6x1
øK øL Y
D E G D E G

Тип присоски: плоский (U)
Модель øA øB øC F Y
ZPT02U 2 2.6 1.2
M4x0.7
0.5
ZPT04U 4 4.8 1.6
0.8
ZPT06U 6 7
2.5
ZPT08U 8 9 M5x0.8 1
Размеры
Модель øA øB C D
H: M5x0.8 H: M6x1
øK øL Y
E F E F
ZPT10B 10 12 16 21
20
42
25
47 6 14 5.5
ZPT13B 13 15 18.5 23.5 44.5 49.5 9 19 7.5
ZPT16B 16 18 20 25 46 51 10 21 8.5
Модель øA øB D
H: M6x1 H: M8x1 øK øL Y
øC E F G I øC E F G I
ZPT20B 20 22 23.5
3
28.5
25
54.5
8 3.5
33.5
15
49.5
12
12 25 10.5
ZPT25B 25 27 24 29 55 34 50 16 28 10.5
ZPT32B 32 34 29 34 60 39 55 19 37 14
Модель øA øB D E H: M6x1 H: M8x1 øK øL Y øC F G øC F G
ZPT40B 40 43 34 40
3 25
66
4.5 15
56 24 48 16
ZPT50B 50 53 34 40 70 60 32 57 19
Размер под ключ 7
Размер под ключ
Размер под ключ 12
Размер под ключ I

вакуума,
кПа
-85 68.3 107 167 265 427 667 1043
-80 64.3 101 157 250 402 628 982
-75 60.3 95 147 234 377 589 920
-70 56.3 88 137 218 351 550 859
-65 52.2 82 127 203 326 510 798
-60 48.2 76 118 187 301 471 736
-55 44.2 69 108 172 276 432 675
-50 40.2 63 98 156 251 393 614
-45 36.2 57 88 140 226 353 552
-40 32.2 50 78 125 201 314 491
Размеры
Тип присоски: плоский с рёбрами (H)
Модель øA øB
ZPT40H-A14 40 42
ZPT50H-A14 50 52
Размер под ключ 19
Размер под ключ 19
ZPT      H-A14
40
50
7
Вакуумные присоски ZPT-XRT01
Размеры
Тип присоски: плоский с рёбрами (H)
Тип присоски: плоский с рёбрами (H)
Тип присоски: сильфонный (HB)
Модель øA øB C D E Y
ZPT63H-A16 63 65 14.5 26 56 3.5
ZPT80 H-A16 80 82 16.5 28 58 4.5
Модель øA øB
ZPT100H-A16 100 103
ZPT125H-A16 125 128
Модель øA øB C D E F G Y
ZPT40HB-A14 40 41 28 43 20.5 32 62 13
ZPT50HB-A14 50 52 36 54 24 32.5 65.5 16.5
Модель øA øB øC øD E F G Y
ZPT63HB-A16 63 65 46 68 31.5 43 73 21.5
ZPT      H-A16
63
80
Размер под ключ 22

Размер под ключ 22
Размер под ключ 24
ZPT      HB-A16
63
80
Размер под ключ 19
Размер под ключ 19
Размер под ключ 19
8
Вакуумные присоски ZPT-XRT01
Размеры
Тип присоски: сильфонный (HB)
Тип присоски: плоский с рёбрами (H)
Тип присоски: плоский с рёбрами (H)
Модель øA øB C D E F G Y
ZPT100HB-A16 100 103 68 107 47.5 60.5 90.5 35.5
ZPT125HB-A16 125 129 89 135 56 69 99 44
Модель øA øB øC
ZPT40H-B8 40 42 M8 x 1.25
ZPT40H-B10 40 42 M10 x 1.5
ZPT50H-B8 50 52 M8 x 1.25
ZPT50H-B10 50 52 M10 x 1.5
Модель øA øB C D E Y
ZPT63H-B8 63 65 14.5 26 M8 x 1.25 3.5
ZPT63H-B12 63 65 14.5 26 M12 x 1.75 3.5
ZPT63H-B16 63 65 14.5 26 M16 x 1.5 3.5
ZPT80H-B8 80 82 16.5 28 M8 x 1.25 4.5
ZPT80H-B10 80 82 16.5 28 M10 x 1.5 4.5
ZPT80H-B12 80 82 16.5 28 M12 x 1.75 4.5
ZPT80H-B16 80 82 16.5 28 M16 x 1.5 4.5
ZPT       HB-A16
100
125
Размер под ключ 24
ZPT      H-B14
40
50
ZPT      H-B16
63
80
Размер под ключ 37
Размер под ключ 22
Размер под ключ 24
9
Вакуумные присоски ZPT-XRT01
Размеры
Тип присоски: плоский с рёбрами (H)
Тип присоски: сильфонный (HB)
Тип присоски: сильфонный (HB)
Модель øA øB øC
ZPT100H-B12 100 103 M12 x 1.75
ZPT100H-B16 100 103 M16 x 1.5
ZPT125H-B12 125 128 M12 x 1.75
ZPT125H-B16 125 128 M16 x 1.5
Модель øA øB øC øD E F G Y
Модель øA øB øC øD E F G Y
 ZPT40HB-B8 40 41 28 43 20.5 32 M8 x 1.25 13   zZPT63HB-B8 63 65 46 68 31.5 43 M8 x 1.25 21.5
 ZPT40HB-B10 40 41 28 43 20.5 32 M10 x 1.5 13  ZPT63HB-B10 63 65 46 68 31.5 43 M10 x 1.5 21.5
 ZPT50HB-B8 50 52 36 54 24 32.5 M8 x 1.25 16.5  ZPT63HB-B12 63 65 46 68 31.5 43 M12 x 1.75 21.5
 ZPT50HB-B10 50 52 36 54 24 32.5 M10 x 1.5 16.5  ZPT63HB-B16 63 65 46 68 31.5 43 M16 x 1.5 21.5
          ZPT80HB-B8 80 82 58 85 37 48.5 M8 x 1.25 27.5
          ZPT80HB-B10 80 82 58 85 37 48.5 M10 x 1.5 27.5
          ZPT80HB-B12 80 82 58 85 37 48.5 M12 x 1.75 27.5
          ZPT80HB-B16 80 82 58 85 37 48.5 M16 x 1.5 27.5
Модель øA øB øC øD E F G Y
ZPT100HB-B12 100 103 69 107 47.5 60.5 M12 x 1.75 35.5
ZPT100HB-B16 100 103 69 107 47.5 60.5 M16 x 1.5 35.5
ZPT125HB-B12 125 129 89 135 56 69 M12 x 1.75 44
ZPT125HB-B16 125 129 89 135 56 69 M16 x 1.5 44
Размер под ключ 24
Размер под ключ 60
Размер под ключ 60
ZPT       H-B